
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ (YR)

4οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ-2Η ΜΕΡΑ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) ΕΛ.ΣΥΜ.-0.80μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 12 Νοέμβριος 2022

ΞΞ2
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (S)

THE METER

FELICIANA

ΛΙ1
ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ-ΑΛΙΩΖΗ ΕΛΕΝΗ (CH)

FELICIANA

ΛΙ1

ΑΚΙΘ
ΚΑΜΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

ARTEMIS

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΞΖ8

3 ΞΞ2
ΤΖΙΚΑ ΖΩΗ (J)

THE METER

2

-

ΙΟΘ

ΙΟΘ

ΙΣΥΣ Elim

84,52

ΙΣΥΣ

90,34

Elim

66,234

8

28

-

1

14/11/2022 - 14:27 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

6 ΘΚ2 ΙΟΘ
ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (CH)

4οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ-2Η ΜΕΡΑ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) ΕΛ.ΣΥΜ.-0.90μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 12 Νοέμβριος 2022

ARTEMIS

AMO SOFIA

4 ΛΩ1
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

ΙΟΘ
CEASAR M

5 ΞΖ8
ΚΑΜΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

3 ΞΞ4
ΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (CH)

POLY

2 ΞΓ6
ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ (CH)

NOBLE SPIRIT

1 ΑΚΙΘ
ΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ (CH)

COLSOUS HBC

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΝΧ8

29

ΙΟΘ

ΙΟΒΕ

ΑΚΙΘ

31

107,92

77,76

105,28

87,39

73,88

67,750

4

5

12

14/11/2022 - 14:28 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΖΣ6 ΙΟΘ
ΚΑΜΑΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (CH)

4οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ-2Η ΜΕΡΑ

Κατ Ζ Ζ-1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 12 Νοέμβριος 2022

AMO SOFIA

DISNEY LAND

4 ΛΩ1
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

ΙΟΘ
CEASAR M

ΘΚ2
ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (CH)

3 ΝΠ7
ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J)

VIDAR

2 ΘΙ4
ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ (S)

CASSATOL

1 ΑΚΙΘ
ΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ (CH)

COLSOUS HBC

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΝΧ8

-

ΙΟΘΕΡ

ΙΟΘΕΡ

ΙΟΘ

-

Elim

78,71

Ret

83,69

86,34

68,890

4

8

19

14/11/2022 - 14:28 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

0,00

1,00

4,00

10,000

-

25,60

24,99

27,84

R2-Elim

26,4951,390 0

57,25

55,52

0

0

1

4

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΟΤΙΣ
DEWARS

1 ΙΟΘΕΡ
PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S)

POWER OF LOVE 7

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΝΑ7

3 ΛΒ3
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (J)

ZHIN CHIN

2 ΚΘ3
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ (YR)

ΙΟΘ
THE LAST MOHICAN

ΙΟΘΕΡ

ΙΟΘΕΡ

62,83

R1-Ret

10

-ΝΝ6
ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (S)

PERCIMONIA LAS

4 ΚΚ3
METAJ KLAJDI (S)

Σάββατο, 12 Νοέμβριος 2022

4οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ-2Η ΜΕΡΑ

Κατ Δ Δ-1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

14/11/2022 - 14:28 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

8 83,89 --

POWER OF LOVE 7
196,221 -

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΝΑ7

2 ΛΒ3
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (J)

ΙΟΘΕΡ
ZHIN CHIN

1 ΙΟΘΕΡ
PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S)

4οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ-2Η ΜΕΡΑ

Κατ Β Β-1.25-1.30μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Σάββατο, 12 Νοέμβριος 2022

14/11/2022 - 14:28 1 ΑΠΟ 1


